关于公布第二届发票知识竞赛结果的通知
各有关单位：
为深入开展社会主义核心价值观教育，树立法制观念，强化懂法治、讲规矩、守纪律等意识，由学生处、教务处、法制办、中国发票博物馆、发票研究中心联合举办了以“宣传发票知识 弘扬法治精神”为主题的我校第二届发票知识竞赛活动，历时一个月，有关单位认真组织，学生积极参与，活动达到了预期效果。按照竞赛活动的有关要求，现将竞赛结果予以公布。
希望受表彰的单位和个人，发扬荣誉，再创佳绩。广大学生要以活动开展为契机，立足岗位，刻苦学习，努力践行社会主义核心价值观，成长成才。
附件：
 1、第二届发票知识竞赛优秀组织奖名单
 2、第二届发票知识竞赛优秀个人名单

2016年6月24日
附件1：
第二届发票知识竞赛优秀组织奖名单
法学院
附件2：
第二届发票知识竞赛优秀个人名单
一等奖名单
	学院
	年级/专业
	姓名

	财税学院
	2015级税务专硕
	程  浩

	财税学院
	2013级财政1班
	陶  倩

	法学院
	2014级经济法研究生
	李荣肖

	法学院
	2014级国际法研究生
	权江辉

	财税学院
	2013级税务1班
	童超燕

	财税学院
	2013级税务2班
	邢若琪

	财税学院
	2013级税务1班
	马维维

	财税学院
	2014级财政3班
	张少磊

二等奖名单
	学院
	年级/专业
	姓名

	财税学院
	2014级财政3班
	李  月

	财税学院
	2013级税务1班
	李  新

	财税学院
	2013级税务1班
	鲁亚奇

	财税学院
	2013级税务2班
	徐文华

	会计学院
	2015级会计3班
	刘浩然

	财税学院
	2013级税务2班
	陈宏健

	财税学院
	2013级税务1班
	汪  毅

	公共管理学院
	2013社保1班
	付  炜

	财税学院
	2014级税务3班
	朱雅丽

	财税学院
	2013级税务1班
	李明圆

	财税学院
	2013级税务1班
	王月晗

	人文学院
	2014新闻1班
	李可洁

三等奖名单
	学院
	年级/专业
	姓名

	财税学院
	2013级税务1班
	沈小钰

	财税学院
	2013级税务1班
	白孟洁

	财税学院
	2013级税务1班
	冯晓静

	财税学院
	2013级税务1班
	温  璐

	财税学院
	2013级税务2班
	刘  平

	法学院
	2014研究生法学理论
	李  艳

	财税学院
	2013级税务1班
	叶  菲

	财税学院
	2014级税务1班
	乔静涵

	财税学院
	2013级税务2班
	叶志龙

	会计学院
	2014工商管理2班
	王  薇

	财税学院
	2013级税务3班
	田博幻

	财税学院
	2013级税务1班
	彭贵花

	法学院
	2014研究生法学理论
	申占敏

	财税学院
	2013级税务2班
	李承英

	财税学院
	2013级税务2班
	王  焱

	法学院
	2014级研究生民商法
	贺兴东

	财税学院
	2013级税务2班
	辛傲谣

	财税学院
	2013级税务2班
	陈瑾璇

	财税学院
	2013级税务1班
	王晓莉

	法学院
	2015级民商法学
	李  硕

	生工学院
	2015食品质量与安全
	纪春竹

	财税学院
	2013级税务2班
	张程成

	财税学院
	2013级税务1班
	王  光

	会计学院
	2015工商管理类8班
	刘新妤

	法学院
	2014级研究生民商法
	董双双

	财税学院
	2013级税务2班
	张  倩

	财税学院
	2013级税务1班
	李  旭

	财税学院
	2013级税务2班
	周蕴琦

	商学院
	15级研究生产业经济学
	张一童

河北经贸大学学生处

河北经贸大学教务处

河北经贸大学法制工作办公室

河北经贸大学中国发票博物馆

河北经贸大学发票研究中心

河北经贸大学发票研究中心